平成２９年１１月３０日
会　員　各　位
　岐　阜　県　行　政　書　士　会
　会　　　　長　　佐　藤　廣　之
　第一業務部長　　寺　井　英　之
環境衛生部会長　小　栗　泰　彦
産廃業許可申請業務実務者等意見交換会の開催について（ご案内）
標題につき、県環境生活部廃棄物対策課の担当者を交えて、産廃業許可申請業務実務者の意見交換会を下記のとおり開催します。なお、参加にあたり業務経験は特に問いませんので、入会間もない会員、業容拡大をお考えの会員につきましても、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。
記
１　日　　時　　　　平成３０年１月１７日（水）
　　　　　　　　　　午後１時３０分～午後３時３０分
　　　　　　　　　　受付開始　午後１時
２　会　　場　　　　長良川スポーツプラザ　大会議室
　　　　　　　　　　岐阜市長良福光２０７０－７
電話（０５８）２９５－６３００
３　内　　容　　　　県環境生活部廃棄物対策課の担当者を交えての産廃業許可申請業務に関する実務者等の意見交換
４　参加の申し込み
参加される方は、必ず１月１０日（水）までに事務局宛に
FAX（０５８－２６４－９８２９）又は
Eメール（honkai@gifu-gyosei.or.jp）にてお申し込み下さい。
· 尚、当日は県環境生活部廃棄物対策課の担当者が出席されますので、質問や要望等が
ある会員は、平成２９年１２月２０日、までに FAX又はEメールにて本書を送付願います。（質問等が記載欄に収まらない場合は、別紙（任意様式）にてご送付願います。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年１月１７日（水）の産廃業許可申請業務実務者等意見交換会に参加します。
支部名　　　　　　　　　支部　　　会員名
	質問・要望等